ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ

ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации,

кадастра и картографии» по Иркутской области

(филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Иркутской области)

УВЕДОМЛЕНИЕ

«30» октября 2018г.

Филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая

палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Иркутской

области настоящим уведомляет Вас, что в соответствии с письмом № 520-10 от 16.10.2018г. в

Единый государственный реестр недвижимости 30.10.2018 г. внесены сведения о границах

населенного пункта:

№

п/п
Вход. №

Реестровый номер

Наименование

1
PKPVD-2018-10-17-

065767
85:02-4.109

Граница д. Молой Баяндаевского района

Иркутской области

Инженер II кат. Е.М. Будаква

Будаква Е.М.

8 (3955) 69 43 81